Arrondissement

LISTE DES AGENT.E.S CULTUREL.LE.S DES MAISONS DE LA CULTURE

Responsable de la
programmation

Liette Gauthier
514 872-8749

Courriel

liette.gauthier@montreal.ca

Cliquez ici pour accéder aux devis techniques de tous les diffuseurs -

vous devez posséder un compte Google

Lieux de diffusion utiisés

Maison de la culture Ahuntsic-
Cartierville

Adresses

10300, rue Lajeunesse, 1er étage
Montréal (Québec) H3L 2E5

514 493-8210

Ahuntsic - -
Stéphanie Bernard Centre culturel et communautaire
438 867-3864 stephanie.bernard@montreal.ca Centre culturel de Cartierville de Cartierville
Centre communautaire d’Anjou 12225, rue Grenet
Eglise Jean XXIII Montréal (Québec) H4J 2N7
Anjou vilite Lot ey marc.couturier@montreal.ca Salle d’exposition Goncourt 7500, avenue Goncourt

Montréal (Québec) H1K 3X9

Agora de 'école d’Anjou

8205, rue Fonteneau
Montréal (Québec) H1K 4E1

Cote-des-Neiges—
Notre-Dame-de-Grace

Colin Earp-Lavergne
438 978-1552

colin.earp-lavergne@montreal.ca

Maison de la culture Céte-Des-Neiges

5290, chemin de la Cote-des-Neiges
Montréal (Québec) H3T 1Y2

Myléne Robillard
514 872-2157

mylene.robillard@montreal.ca

Maison de la culture Notre-Dame-de-
Grace - Botrel

3755, rue Botrel
Montréal (Québec) H4A 3G8

Maison de la culture Notre-Dame-de-
Grace- Monkland

6400, avenue Monkland
Montréal (Québec) H4B 1H3

Josée S. Asselin

Complexe Guy- Descary- Pavillon de

2901, boulevard Saint-Joseph

438 777-1545

Lemieux

Lachine 514 928.9733 josee.asselin2@montreal.ca el Lachine (Québec) H8S 4B7
N . Théatre du Grand-Sault - Centre -
LaSalle Eedoeneiz-Eauiay eve.alexandre-beaulieu@montreal.ca |culturel et communautaire Henri- s, (U0 | 20/aETE

LaSalle (Québec) H8P 1T3

Le Plateau-Mont-Royal

Mélanie Charbonneau
514 872-2267

melanie.charbonneau@montreal.ca

Maison de la cutlure du Plateau-Mont-
Royal

465, avenue du Mont-Royal Est
Montréal (Québec) H2J 1W3

Elisa Belhache
514 781-6354

theatredeverdure@montreal.ca

Théatre de Verdure

Parc La Fontaine
Rue Duluth et avenue du Parc-La Fontaine

Le Sud-Ouest

Olivier Toutiras
514 872-2358

olivier.toutiras@montreal.ca

Maison de la culture Marie-Uguay

6052, boulevard Monk
Montréal (Québec) H4E 3H6

Théatre Paradoxe

5959, boulevard Monk
Montréal (Québec) H4E 3H5

Mathieu Dubois
514 608-5173

mathieu.dubois@montreal.ca

Programmation hors les murs

L'lle-Bizard-Sainte-Geneviéve

Aline Barhouche
514 838-4832

aline.barhouche@montreal.ca

Centre socioculturel

190 Montée de I'Eglise
Montréal (Québec) H9C 1G9

Centre Madeleine-Lahaye

500 montée de I'Eglise
Montréal (Québec) HOC 1G9

Yanick Thibault
514 872-6898

yanick.thibault@montreal.ca

Maison de la culture Maisonneuve

4200, rue Ontario Est
Montréal (Québec) H1V 1K1
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Mercier-Hochelaga-
Maisonneuve

Julie Gauthier
514 872-8754

julie.gauthier@montreal.ca

Maison de la culture Mercier

8105, rue Hochelaga
Montréal (Québec) H1L 2K9

Montréal-Nord

Elisabeth Brunelle
514-328-4000 poste 5610

elisabeth.brunelle@montreal.ca

Maison culturelle et communautaire

de Montréal-Nord

12004, boulevard Rolland
Montréal (Québec) H1G 3W1

Maison Brignon-Dit-Lapierre

4251, boulevard Gouin Est

Montréal-Nord (Québec) H1H 5L9

Outremont

Sebastian Abalos
514 495-7419

galerie.outremont@montreal.ca

Galerie d'Outremont

41, avenue Saint-Just
Montréal (Québec) H2V 4T7

Pierrefonds-Roxboro

Judith De Repentigny
514 626-1537

judith.derepentigny@montreal.ca

Centre culturel de Pierrefonds

13850, boulevard Gouin Ouest
Montréal (Québec) H8Z 1X7

Riviére-des-Prairies—
Pointe-aux-Trembles

Julie Jacob
514 868-3076

julie.jacob@montreal.ca

Maison de la culture Pointe-aux-
Trembles

14001, rue Notre-Dame Est
Montréal (Québec) H1A 1T9

Maison Pierre-Chartrand

8000, boulevard Gouin Est
Montréal (Québec) H1E 1B5

Eglise St-Joseph

10050 boulevard Gouin est,
Montréal, H1C 1A8

Eglise Ste-Marthe

7580, boulevard Gouin est
Montréal, H1E 1A8

Cégep Marie-Victorin, salle Désilets

7000, rue Marie-Victorin
Montréal (Québec) H1G 2J6

Rosemont-La Petite-Patrie

Evelyne Arsenault
514 872-1731

evelyne.arsenault@montreal.ca

Maison de la culture Rosemont-La
Petite Patrie

6707, avenue De Lorimier
Montréal (Québec) H2G 2P8

Eglise Saint-Edouard

6500 Rue de Saint-Vallier
Montréal, QC H2S 2P7

College Jean-Eudes

3535, boulevard Rosemont
Montréal (Québec)

Saint-Laurent

Charlotte Badin
514-883-3746

charlotte.badin@montreal.ca

Salle Emile-Legault

613, avenue Sainte-Croix
Montréal (Québec) H4L 3X6

Centre d’exposition Lethbridge —
Bibliothéque du Boisé

2727, rue Thimens
Montréal (Québec) H2R 1T4

Centre des loisirs St-Laurent

1375, rue Grenet
Montréal (Québec) H4L 5K3

Saint-Léonard

Lina Borba
514 328-8500, poste 8518

lina.borba@montreal.ca

Théatre Mirella et Lino Saputo

8370, boulevard Lacordaire

Saint-Léonard (Québec) H1R 3Y6

Galerie Port -Maurice

8420, boulevard Lacordaire

Saint-Léonard (Québec) H1R 3G5

Marc Daoust

Maison de la culture Verdun - Quai

5160, boulevard LaSalle

Verdun 514 872-5931 marc.daoust@montreal.ca 5160 Montréal (Québec) H4G 2C1
Simon Blanchet : T 100, rue Sherbrooke Est
514 872-5529 simon.blanchet@montreal.ca Chapelle historique du Bon-Pasteur Montréal (Québec) H2X 1C3
VilloMari ;$4%r}2q0484 elizabeth.chan@montreal.ca Maison de la culture Janine-Sutto fgﬁ;é;ﬁggg&ﬁtm W7
ille-Marie

Marie-Joelle Corneau
514-378-6254

marie-joelle.corneau@montreal.ca

Programation Hors les murs
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Marion Delpierre
514 968-3491

marion.delpierre@montreal.ca

Eglise St-Jax

1439, rue Sainte-Catherine Ouest
Montréal (Québec) H3G 1S6

Villeray-Saint-Michel-
Parc-Extension

Martin Hurtubise

martin.hurtubise@montreal.ca

Maison de la culture Claude Leveillée

911, rue Jean-Talon Est
Montréal (Québec) H2R 1V5

Genevieve Roberge

genevieve.roberge@montreal.ca

Salle de diffusion Parc-Extension

421, rue Saint-Roch
Montréal (Québec) H3N 1K2

Derniére modification du document : 6 novembre 2023
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